LU1A/00058122/2 

2. Cel wyceny 

Określenie wartości rynkowej nieruchomości dla potrzeb 

ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości. 

3. Metoda wyceny 

Podejście porównawcze – metoda porównywania 

parami 

4. 
Wartość rynkowa 

nieruchomości 

WRN = 2.117.000 zł 

Słownie: dwa miliony sto siedemnaście tysięcy złotych 

5. 
Data sporządzenia 

wyceny 
22 maja 2023 roku 

6. Podpis 

Przedmiotem wyceny jest prawo własności nieruchomości gruntowej zabudowanej  
o nr ewidencyjnym 64 położonej w miejscowości Lubartów, powiat lubartowski, 

województwo lubelskie.

[...]

powiatu
12% 2 3 2 2 1

Stan techniczno-

użytkowy, standard
9% 1 3 3 1 2

Zakres usług 11% 2 3 1 1 2

Powierzchnia działki 20% 2 3 1 2 2

RAZEM 100%

9.5. Zestawienie cech nieruchomości przyjętych do porównań 

9.6. Obliczenie poprawek kwotowych 

WRN = 2.117.000 zł 

Słownie: dwa miliony sto siedemnaście tysięcy złotych 

Za jednostkę porównawczą przy wycenie nieruchomości gruntowej przyjęto cenę 1m2 
powierzchni gruntu. 

W okresie badania cen transakcyjnych w segmencie nieruchomości niezabudowanych 
o podobnym przeznaczeniu w dokumentacji planistycznej odnotowano niewielkie

[...]

Sąsiedztwo i otoczenie 10% 3 2 3 1 1

Kształt działki 11% 2 3 3 1 2

Możliwości inwestycyjne 24% 2 2 3 1 2

Powierzchnia działki 16% 2 3 3 2 1

RAZEM 100%

10.5. Zestawienie cech nieruchomości przyjętych do porównań 

10.6. Obliczenie poprawek kwotowych 

WRG = 308.000 zł 

Słownie: trzysta osiem tysięcy złotych 

Cecha rynkowa
Procentowy 

wpływ cechy

Nier. 

wyceniana

Zakres 

cechy
Nier. 1 Nier. 2 Nier. 3 Nier. 4

Lokalizacja 39% 3 17,67 zł 8,83 zł 8,83 zł 17,67 zł 17,67 zł

Sąsiedztwo i otoczenie 10% 3 4,53 zł 2,26 zł 0,00 zł 4,53 zł 4,53 zł

[...]

współczynnik korekcyjny „K” przyjmując jego wartość na poziomie 0,95.   

Mając na uwadze powyższe dokonano przeliczenia uzyskanej wartości jednostkowej 
nieruchomości wycenianej o indywidualny współczynnik korekcyjny „K” przy takim 
założeniu.  

WRN = 2.011.000 zł 

Słownie: dwa miliony jedenaście tysięcy złotych 

11.2. Wartość wycenianej nieruchomości przy założeniu, że dotychczasowy 
najemca nie opuści nieruchomości na dzień sprzedaży nieruchomości 
(licytacji/przetargu) 

Art. 319 PrUp. 

„4. Jeżeli składniki przedsiębiorstwa są obciążone hipoteką, zastawem, zastawem

[...]

prowadzonej przez SĄD REJONOWY W LUBARTOWIE, IV WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - LU1A

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ IV - HIPOTEKA

Lp. 1. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 3 2
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA

Suma (słownie), waluta 2500000,00 (DWA MILIONY PIĘĆSET
TYSIĘCY) ZŁ

Wierzytelność i stosunek prawny
(numer wierzytelności /
wierzytelność, stosunek prawny)

Lp. 1. 1
SPŁATA KREDYTU, UMOWA KREDYTU
NR 34/LCK/L/2011 Z DNIA 14
GRUDNIA 2011 ROKU

Inne informacje

KREDYT INWESTYCYJNY UDZIELONY
ZOSTAŁ ROMANOWI PACKOWI,